
 +421 905 379 000,  info@easyboard.cz,  www.easyboard.cz

PŘESNÉ PREFABRIKÁTY PRO
ZAPUŠTĚNÉ LED LIŠTY A SVÍTIDLA
Moderní a přesná výroba sádrokartonů pro osazení 
zapuštěných LED pro� lů a svítidel do sádrokartonu.



EasyBoard® jsou moderní strojově upravené sádrokartonové prefabrikáty, které díky přesné technologii zpracování 
šetří na stavbě čas, materiál a hlavně � nance. Všechny sádrokartonové prefabrikáty jsou vyráběny na míru, přesně 
podle požadavků zákazníků. S použitím prefabrikátů EasyBoard® je dosažený výsledek nejen hezčí, ale také realizo-
ván rychleji než u dosud běžně používaných montážních postupech na stavbě.

Vyrábíme prefabrikáty pro různé druhy hliníkových lišt na osazení LED pásů a svítidel. S použitím prefabrikátů 
EasyBoard® jednoduše osadíte i tenké bezrámové lišty široké 7 mm a hluboké jen 9 mm, které dosud nebylo možné 
do sádrokartonových stropů nebo stěn osadit. Pro pro� ly větších rozměrů vyrábíme pevné atypické pro� ly různých 
tvarů. Zapuštěné pro� ly a svítidla tak mohou být i součástí světelných ramp, dekoračních stropů, stěn nebo garnýží. 
Nabízejí tak nové možnosti při návrhu, ale i realizaci moderních interiérů.


